
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 370 

 
DETERMINAZIONE n. 14 del 09-01-2013 

 
 
OGGETTO: Fornitura e posa in opera di un cancello metallico per accesso carrabile al campo di 

calcio di Caldari. Affidamento alla ditta CURTI Antonio di Ortona.- 
 

L’anno duemilatredici il giorno 14 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Premesso che al campo sportivo di Caldari è stato recentemente ricostruito il recinto interno al 
rettangolo di gioco, lasciando una apposita apertura per l’installazione futura di un cancello metallico, 
in modo da permettere il transito di mezzi d’opera necessari per la manutenzione, 
Ravvisata la necessità di affidare ad una ditta specializzata la realizzazione su misura del cancello e 
la sua installazione; 
Visti i preventivi rimessi dalle ditte Curti Antonio, De Nobile Mario e Fe. Al. Snc; 
Ritenuto più conveniente ed economico l’offerta della ditta CURTI Antonio che ha richiesto il prezzo 
di € 2.700,00+IVA; 
Visto l’art. 125 c.8 del D.Lgs. n. 163/2006 per gli affidamenti di lavori e forniture in economia a 
cottimo fiduciario; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta CURTI Antonio di Ortona la fornitura e posa in opera di n. 1 cancello 
metallico per accesso carrabile all’area di gioco del campo di calcio di Caldari, secondo il 
preventivo del 26-10-2012 ed al prezzo di € 2.700,00 oltre l’IVA; 

2. Attribuire al presente affidamento il n. CIG X5C078DEE6; 
3. La spesa fa carico al Cap. 27044 residui 2011, mutuo Cassa DD.PP. per manutenzione 

straordinaria impianti sportivi Caldari e S. Leonardo. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  29 gennaio 2013 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


